
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

veřejné zakázky:

„Revitalizace sportovišť a volnočasových aktivit – stavební práce“
Část 2) Revitalizace areálu zdraví II. etapa

Identifikační údaje zadavatele:
Název Město Sokolov
Sídlo Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ 002 59 586
Statutární zástupce Bc. Jan Picka, starosta města

Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené části podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, 
zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 21 písm. a) zákona a ustanovení § 27 zákona, rozhodl 
zadavatel, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona, o zrušení zadávacího řízení.

Odůvodnění

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 19.02.2015 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do
Věstníku veřejných zakázek (evidenční číslo 505480) a uveřejněním kompletní zadávací dokumentace 
na profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html (systémové číslo: 
P15V00000016).

Lhůta pro podání nabídek v zadávacím řízení výše specifikované veřejné zakázky byla stanovena do 
16.03.2015 do 15:00 hodin. Ve stanovené lhůtě zadavatel obdržel čtyři nabídky, a to nabídky 
uchazečů:

Obchodní jméno nebo název Sídlo IČ

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191

SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí 49825263

SPORTECH CZ s.e. Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 29266793



Vzhledem ke skutečnosti, že ve všech předložených nabídkách komise shledala nejasnosti, které by 
mohly mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky, a to zejména:

 nastavené nulové procentuální podíly v části VRN ve všech výkazech výměr ze strany 
rozpočtáře, které měly za následek nulové položky ve výkazech všech uchazečů v těchto 
částech,

 zákaz úpravy výkazu výměr ze strany zadavatele v souladu s bodem 8 zadávací 
dokumentace a zákaz nacenění položek nulovou hodnotou.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti je zadavatel oprávněn dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) 
zákona zadávací řízení zrušit, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky. Námitky se 
podávají zadavateli. Dle ustanovení § 110 odst. 2 zákona musí být námitky zadavateli doručeny do 15
dnů ode dne, kdy se stěžovatel o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví. Náležitosti 
obsahu námitek stanoví ustanovení § 110 odst. 7 zákona.

V Sokolově, dne 15.04. 2015

                                                                                                    …………………………………..
                                                                                                          Bc. Jan Picka, 
                                                                                                         starosta města 


		2015-04-15T11:23:05+0100




